
2021/7/8 

 

LINE システム障害発生のお知らせ 

 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

Kazasu LINE 機能につきまして、 

下記の期間に、一部のご利用者様でメッセージ配信に不具合が発生しておりましたことを

確認いたしました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の内容をご報告させて頂きます。 

 

 

《障害発生時刻》 

２０２１年７月６日（火）１０：００ ～ ７月８日（木）１５：４５ 

 

《該当配信アカウント》 

Kazasu 配信１０をご利用の保護者様 

 

 

Kazasu の LINE 機能をご利用の一部の保護者様につきまして、 

こちらの期間に配信されました入退室メッセージ等が、正常に送信されなかった可能性が

ございます。 

現在は不具合の解消を確認しておりまして、正常にお知らせが送信されております。 

 

該当のユーザー様には大変なご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げま

す。 

 

 

****************************** 

株式会社 学書 

 

名古屋市北区楠 3 丁目 815 番地 

ＴＥＬ：052-902-6141 

ＦＡＸ：052-902-5861 

Ｅ-mail：kazasu@gakusho.com 

****************************** 


